PAGE
21

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 декабря 2014 года

	№ 1237

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Онежское» на 2014-2028 гг.

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года № 782, с Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Онежское» на 2014-2028 гг.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                                  А.Л. Варакин

0214120112370
0214120112370